Dit qu’il ne s’impose pas d’examiner l’affaire sur le terrain de l’article 1 
du Protocole no 1 (P1-1);

3.   Dit que le présent arrêt constitue par lui-même une satisfaction équitable 
suffisante quant au préjudice allégué; 

4.   Dit 

a) que l’Etat défendeur doit verser au requérant, dans les trois mois, 
1 500 000 (un million cinq cent mille) escudos, moins 21 724 (vingt et 
un mille sept cent vingt-quatre) francs français, à convertir en escudos 
au taux de change applicable à la date du prononcé du présent arrêt, pour 
frais et dépens; 

b) que ces montants seront à majorer d’un intérêt non capitalisable de 
10 % l’an à compter de l’expiration dudit délai et jusqu’au versement;